
XXXI SERTOES
Campeonato Latinoamericano e Brasileiro de Rally Cross Country 2023
PE4: Xique-Xique/BA - Petrolina/PE (323.24km)

17/08/2023 - 00:52:30
Resultados Oficiais
Categoria: MOTO RALLY BRASIL    

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 46

PARC2
km 134

PARC3
km 193

PARC4
km 249 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 11
TIAGO WERNERSBACH
HONDA CRF 250F
HONDA RACING

07:44 13:27:51.830 00:35:43
(1)

02:34:01
(1)

03:23:16
(1)

04:21:14
(1) 05:43:51.83

* * *

* * *

05:43:51.83
56.4

2 25
CHRISTIAN COSTANTINI
HONDA CRF 250F
PRORALLY

07:55 * * * * * * * * * * * * * * * 06:00:00.00
02:30:00

* * *

08:30:00.00

02:46:08.17
38.03

3 30
RAFAEL ESPINDOLA
HONDA CRF 250F
MENDONCA RALLY TEAM

* * * * * * * * * * * * * * * * * * 06:00:00.00
06:30:00

* * *

12:30:00.00

06:46:08.17
04:00:00.00

25.86

4 91
MARCOS ROBERTO MORAES
YAMAHA TTR 230
YAMAHA IMS RALLY TEAM

* * * * * * * * * * * * * * * * * * 06:00:00.00
06:30:00

* * *

12:30:00.00

06:46:08.17
00:00:00.00

25.86

 


